
 

 

 

 

 

SAYI   : 2022/1241                                                                                          31.10.2022 

KONU: İndirimli Satış Reklamları. 

 

ODALARA (2022/113) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Konfederasyonumuzun 21.10.2022 tarih 2022/93 sayılı genelgesi. 

 

  Konfederasyonumuzun İlgide kayıtlı genelgesinde; “T.C. Ticaret Bakanlığı 

Tüketicinin Korunması ve Piyasa Gözetimi Genel Müdürlüğünün 

Konfederasyonumuza göndermiş olduğu yazıda; “Efsane/Şahane Cuma İndirimleri” 

olarak bilinen ve çok sayıda üründe çeşitli oranlarda indirimlerin yapılacağının ilan 

edildiği indirimli satış kampanyaları, tüm dünyada olduğu gibi  ülkemizde de Kasım 

Ayı içerisinde gerçekleştirilmektedir. 

  Tüketicilerimiz tarafından ilgi gösterilen ve özellikle Kasım ayı ile birlikte 

yoğun bir şekilde internet ve mobil uygulama üzerinden gerçekleştirilen indirim 

kampanyalarında tüketicilerin mağduriyet yaşamamaları ve satıcı veya sağlayıcıların 

da idari yaptırımlarla karşılaşmamaları için yasal düzenlemelerde ve bilgilendirici 

metinlerde yer alan hususla konusunda dikkatli olmaları/özen göstermeleri büyük önem 

arz etmektedir. 

  Konu ile ilgili olarak, Reklam Kurulu’nca ilke kararı olarak kabul edilen ve 

fiyat bilgisi içeren reklamlar ile indirimli satış reklamları hakkında reklam veren, 

reklam ajansları, mecra kuruluşları satıcı, sağlayıcı , aracı hizmet sağlayıcılar ve 

reklamcılık ile ilgili tüm kişi, kurum ve kuruluşlara yol göstermek amacıyla 6502 sayılı 

Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun’a ve Ticari Reklam ve Haksız Ticari 

Uygulamalar Yönetmeliği’ne dayanılarak hazırlanan “Fiyat Bilgili İçeren Reklamalar 

ile İndirimli Satış Reklamları ve Ticari Uygulamaları Hakkında Kılavuz’un dikkate 

alınması gerektiği değerlendirilmektedir.  

  Bu kapsamda, kamuoyunda “Efsane/Şahane Cuma İndirimleri” olarak 

bilinen ve özellikle Kasım ayı içerisinde yoğun bir şekilde internet ve mobil 

uygulamaları üzerinden gerçekleştirilen indirimli satış kampanyalarında tüketicilerin 

mağduriyet yaşamamaları açısından, üyelerimiz tarafından yayımlanacak olan reklam 

ve ilanlarda 6502 sayılı Kanun ve ekte gönderilen Kılavuz hükümlerine dikkat 

edilmesi” istenmektedir. 

  Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması rica olunur.  

 

 

 

 

 

 Banu TAŞCI                                                                           Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                           Başkan 

 

EKİ : 6 sayfa Kılavuz. 

 

DAĞITIM : İlgili Odalara.  


